[image: Герб цв - копия]
Администрация Новоржевского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.09.2024 № 618-р
                     г. Новоржев

О внесении дополнений в распоряжение
Администрации Новоржевского муниципального округа
от 29.05.2024 № 344-р
«Об утверждении перечня
администраторов доходов бюджета
 и кодов классификации доходов
по администрируемым доходам бюджета
муниципального образования
«Новоржевский муниципальный
округ Псковской области»

          В соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
         1. Внести следующие дополнения в распоряжение Администрации Новоржевского муниципального округа от 29.05.2024 №344-р «Об утверждении перечня администраторов доходов бюджета и кодов классификации доходов по администрируемым доходам бюджета муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» (далее–Распоряжение):
         1. 1. Приложение к Распоряжению «Перечень администраторов доходов бюджета и кодов классификации доходов по администрируемым  администраторами доходам бюджета муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» дополнить строкой следующего содержания:
	«Код главного администратора доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета
	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	448
	Администрация Новоржевского муниципального округа

	…

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	448 1 16 02020 02 0000 140»

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания  и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.08.2024г.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по экономике, инвестициям, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

image1.png
SsS=
==

S=